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Miljøvernavdelingen i Østfold . 

Siktedypet (vannets gjennomskinnelighet) i fjordens ytre deler 
var dårligere i 1984 enn året før. Undersøkelsene de siste årene 
antyder en gradvis reduksjon i vannsikten siden 1981. 

De bakteriologiske undersøkelsene tyder på en forbedring i de 
vannhygieniske forhold . 



FORORD 

Undersøkelsen i Iddefjorden i 1984 er en videreføring av overvåkningen 

av vannmassene som har pågått siden 1970-årene. OVervåkningen har 

sin bakgrunn i miljøvernmyndighetenes og helsemyndighetenes behov 

for vannfaglig informasjon om tilstanden i fjorden . Undersøkelsene 

er lagt opp med henblikk på å beskrive utviklingstendenser og 

utskiftningsforhold. Ifølge miljøvernavdelingens langtidsprogram 

bØr Iddefjorden gjøres til gjenstand for kontinuerlig overvåking, 

samtidig som det legges større vekt på å bestemme utslippenes 

størrelse og sammensetning. 

Undersøkelsene i 1984 er finansiert med midler stillet til rådighet 

av miljøvernavdelingen og næringsmiddelkontrollen i Halden - som 

også har samarbeidet om feltarbeidet og analyser. Rapporten er 

utarbeidet av byveterinær Leidulf Farstad, laboratorieleder 

Knut Bjørndalen, konsulent Per Vallner og overing. Torodd Hauger . 

Moss, 15. oktober 1985 
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l. INNLEDNING 

Iddefjordcn overvåkes for å kurtlegge effekter av utsl1pp fra 

t reforedlingsindustrien og befolkningen på fjorden. 

Fjordens tilstand er i hovedsak en fØlge av utslipp fra Saugbruks

foreningen. Avløpsvannet fra treforedl.ingsindustrien gir e t 

brunfarget, lettskummende og grumset overflatevann med hØyt inn

hold av bl.a . ligninstoffer og fiber. Dertil er innholdet av 

organisk materiale i avløpsvannet så stort at enkelte deler av 

fjordens vannmasse får lave konsentrasjoner av oksygen. 

I deler av fjorden kan alt oksygen bli brukt opp . I den videre ned

brytningsprosessen dannes hydrogensulfid ("råttent vann") -en 

dØdelig gift for nesten alt marint liv . I tillegg til 

forråtnelseseffekten kommer utslipp av giftige stoffer, spesielt 

organiske klorforbindelser. 

Overvåkningsprogrammet skal dokumentere eventuelle forandringer av 

f jordens tilstand. Siden overvåkningen av Iddefjorden ble s tartet i 

1977 har man konsentrert seg om å observere overflatevannets 

gjennomskinnelighet (siktedyp), salinitet og oksygenforholdene i 

vannmassene . Undersøkelsene har tatt sikte på å bestemme tidspunktet 

for og graden av utskiftning av vannmassene i dypområdene. I 1979 

startet dessuten byveterinæren i Halden analyser for innhold av 

bakterier i fjordens overflatevann, spesielt ut fra hygieniske 

effekter på badevannskvalite ten. Siden 1982 har det også blitt målt 

klorfyll-~. i overfla tevannet som et mål på planteplanktonbiomassen i 

f jorden. 
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2 • SAMMENDRAG 

IfØlge opplysninger fra Saugbruksforeningen var utslippet av 

suspendert materialet noe større i 1984 enn året før. På den andre 

side var beregnet utslipp av lØst organisk stoff lavere enn 

foregående år. 

Siktedypet (vannets gjennomskinnelighet) var dårligere i fjordens 

ytre deler (Halden - Svinesund) enn i 1983. Undersøkelsene som har 

pågått siden 1977 indikerer en gradvis reduksjon i vannsikten i 

årene etter 1981. Denne utviklingen er mindre uttalt i fjordens 

indre deler. 

De bakteriologiske undersøkelsene tyder på en forbedring i de vann

hygieniske forhold. På prøvetakningsstasjonene i de indre deler av 

Iddefjorden og i fjorden utenfor Svinesund lå middelverdien under 

undersøkelsesperioden mellom 50-160 TKB/100 ml (termostabile 

koliforme bakterier) . I Norge er kravet til godt badevann 

< 50 TKB/100 ml som middelverdi over badesesongen. 

Iddefjorden må fortsatt karakteriseres som et betydelig forurenset 

område . 



- 3 -

3 . TILFØRSLER 

Remmendalen kloakkrenseanlegg var i 1984 t ilkoplet ca. 16.000 p.e. av 

de totalt ca. 21.000 p.e. som er bosatt i rensedistriktet (kjemisk 

rensing) . Belastningen fra befolkningen på fjorden er beregnet til 

390 tonn BOF 7, 79 tonn nitrogen og 8 tonn f osfor pr. år. 

Beregninger over tilførsler fra befolkningen i Iddefjordens 

nærområde fØr renseanlegget ble satt i drift ga som resultat 575 

BOF7, 92 tonn nitrogen og 19 tonn fosfor pr. år. 

Når det gjelder utslippene fra Saugbruksforeningen har bedriften 

oppgitt at utslippet av sulfittavlut og blekeriavlut i 1984 var 

omtrent som året fØr. Utslippet av suspendert materiale var oppgitt 

til 3,97 mill . tonn pr. år mot 3,73 mill. tonn i 1983. Beregnet 

utslipp av løst organisk stoff i perioden 1979-1984 (tonn/år) er 

gitt i tabellen nedenfor. 

1979 1980 1981 1982 1983 1984 

Kjemisk oksygenforbruk 

(KOF dikromat) 40.350 40.480 42.080 39 . 788 41.580 34 .000 

Biokjemisk oksygen-

forbruk ( BOF 7) 10.200 10.690 10 .650 10.087 10.541 8 .500 

Treforedlingsindustriens bidrag til utsl ipp av næringssalter er be

regnet på grunnlag av spesifikke avlØpstall til ca . 63,8 tonn 

nitrogen og 12 tonn fosfor pr . år. Det har med andre ord vært små 
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F iqur 3 . l. Beregnet og målt ( susp .org .matr.) utslipp av organisk 

stoff (som tørrstoff) til Iddefjorden fra Saugbruksfor

eningen i perioden 1970- 1984. 
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4 . MALEPRCXJRAM 

I 1984 ble de fysisk-kjemiske og biologiske undersøkelsene 

konsentrert t il en stasjon i Ringdalsfjorden (st. 5) . Vannprøver ble 

tatt ut på fØlgende dyp: 

0-2 m (blandprøve) 

10 m 

20 m 

30 m 

l/2 m o.b. 

Det er blitt analysert på fØlgende parametre: Siktedyp, 

temperatur, oksygen/ hydrogensulfid, konduktivitet, fargetall, 

salinitet og klorofyll-~. 

Byveterinæren i Halden har i tillegg tatt ut prøver på i alt 7 

stasjoner med analyse på ki mtall (totalantall bakterier) og 

termos tabile koliforme bakterier(TKB). Vannprøvene er dessuten blitt 

analysert på pH, turbiditet og farge. I forbindelse med 

prøvetagningen ble det målt siktedyp på samtlige stasjoner. 

T ref o red l ings· 
industri Halden 

Knivsøy 

Ringdalsfjorden 

Svinesund 

Singl•fjocd•n 'ti 7 

9 

o 

Indre lddefjord 

Berbyelva 

Figur 4.1. Stasjonsoversikt over målingene i Iddefjorden 1984. 
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5. RESULTATER OG DISKUSJON 

Siktedyp gir et mål på vannets gjennomskinnelighet, dvs. hvor mye 

lysbrytcnde og lysabsorbercnde materiale som finnes i overflate

vannet. Siktedypet ble målt 16 ganger i løpet av perioden 30.5. til 

5.10 på samtlige stasjoner. Den aritmetriske middelverdi for 

målingene i 1984 viser gjennomgående mindre siktedyp på samtlige 

stasjoner i forhold til året før, med unntak av de to stasjonene som 

ligger i den indre del av fjorden. Den positive utviklingen i 

siktedypet som ble målt fram til 1981 har stanset opp. De siste 

årenes undersøkelser indikerer at vannets innhold av siktned

settende materiale har Økt med dertil reduksjon av vannets 

gjennomskinnelighet (siktedyp). Tilbakegangen kan ha sammenheng med 

større utslipp av fibermateriale fra treforedlingsindustrien og at 

slamtransporten i Haldenvassdraget var spesielt stor i 1982 og 

1983. 

Under driftsstansen ved Saugbruksforeningen i fellesferien var 

siktedypet en del bedre enn ellers i undersøkelsesperioden. Dette er 

i samsvar med resultatet fra tidligere års undersøkelser. 

Salinitet og oksygenforholdene viste store variasjoner under 

observasjonsperioden. Det ble registrert en rask forverring av 

oksygenforholdene under forsommeren frem til ca. midten av juli da 

det fant sted en viss utskifting av vannmassene i dypområdene 

(innstrømning over fjordtersklene). Etter denne vannutskiftningen 

ble det registrert på nytt et forholdsvis raskt avtak i 

oksygenforholdene under 10-20 m dyp. Prøver som ble tatt ut 22. 

august viste omtrent oksygenfrie forhold fra bunnen og opp til ca. 

20 m dyp. 

Som tidligere viser undersøkelsene et generelt stort oksygenforbruk 

som følge av utslipp av organiske stoffer . I forbindelse med inn

strømning av oksygenrikt vann fra områdene utenfor fjordtersklene 

blir det temporære forbedringer i oksygenforholdene. Den stor e 

organiske belastningen bidrar derimot til at den gunstige virkningen 

som slike vannutskiftninger har på vannkvaliteten blir av relativt 

kort varighet. Det er også verdt å merke seg at også overflate

lagene inneholder lite oksygen. Det har sammenheng med utslipp av 

oppløste organiske stoffer som lagrer seg inn i overflatesjiktet 

sammen med ferskvannstilførselene . Salinitetsmålingene viser en 

sterk påvirkning av ferskvann i overflatesjiktet (7-17 o/oo). 
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Figur 5.1. Siktedyp (meter) i perioden 1977- 1984. 
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Fi gur 5 .2. Saltholdighetsforholdene (o/oo S) i Ringdalsfjorden 1984 . 

Mal Juni Juli Aug. Sept. 

Dyp i meter 
__. Prøvetakingstidspunkt 

Figur 5 . 3 . Oksygenforholdene (ml o2/l) i Ringdalsfjorden 1984. 
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Mal Juni Juli Aug. Sept. 

10 

20 

30 

36~--------------~----~------------------------~ 

Dyp l meter 

--. Prøvetakingstidspunkt 

Figur 5.4. Temperaturforholdene (°C) i Ringdalsfjorden 1984 

De biologiske observasjoner viser at gjennomsnittlig konsentrasjon 

av klorofyll-~ i overflatevannet (0-2 m) i undersøkelsesperioden var 

6 ,9 pg pr. liter. De høyeste verdiene - opptil 9,9 pg klorofyll-~ 
pr. liter ble påvist i perioden 10 . juli til l. august. 

Analyser på klorofyll er tidligere blitt utført i 1975 og i 1982. 

Det ble i 1982 registrert en markert økning siden 1975. Det ble 

flere ganger i løpet av undersøkelsesperioden påvist oppblomstringer 

med klorofyllverdier opp mot 31 pg klorofyll-~ pr. liter. Den 

gunstige utviklingen i siktedypet i perioden 1977-81, samt reduserte 

utslipp av forurenset avløpsvann fra Saugbruksforeningen (eventuelt 

veksthemmende stoffer) ble ansett å være hovedårsakene til den Økte 

mengden av planteplankton. 

Klorofyllanalysene fra 1984 viste at selv om verdiene lå betraktelig 

høyere enn i 1975 ble det ikke påvist tilsvarende oppblomstringer 

som i 1982. 
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Figur 5 .5. Klorofyll-~og s iktedyp i Ringdalsfjorden 1984 . 

Kimtallanalysene (totalantall bakterier) gir et uttrykk for antall 

heterotrofe bakterier og sopp i vannet . Høyt kimtall er en indika

s jon på tilstedeværelse av lett nedbrytbar organisk s toff i vann-

massene . 

Det er r e lativt høyt innhold av heterotrofe kim, som viser at store 

mengder orqanisk stoff er under nedbrytning . De høyeste 

kimtallve rdiencc ble r<-"gistrert i området rundt Halden og i 

I sebakkeområdet hvor verdiene l å i området l - 2 x 104 kim/ ml. De 

l aveste verdiene ble målt ytterst i fjorden ( 0,8 x 103 kim/ ml). 

Ser man alle prøvetakningss tasjonene under ett har det vært en 

nedgang i antallet kim på samtlige stasjoner sammenli gnet med 

analyser utført i perioden 1979-83. 
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' l'<·rrnD.';I.lbilt· kt~LtlulmL' b •. lktl'ri.cr ('l'KB) er en indi kasjon p~1 foru

rensning ~v kloakkinfisert m~teriale. Med unntak av prøvet aknings

stasjonen i den ytre del av fjorden har det i likhet med innholdet 

av kim vært en nedgang i antallet . Gjennomsnittsverdiene for antall 

termostabile koliforme bakterier i 100 ml vann var på stasjon l og 2 

henholdsvis 109 og 160. På stasjon 9 som ligger ved munningen av 

fjorden var gjennomsnittsverdien 54 TKB pr. 100 ml. Dette betyr at 

vannkvaliteten på dis s e stasjonene var av en slik karakter at det 

ikke utgjorde noen stor hygienisk risiko å bade i vannet. I Norge er 

kravet til godt badevann satt til < 50 TKB/100 ml som middelverdi 

over badesesongen. 

o• 

S1M JOR 5 

Figur 5.6. Total antall bakterier "kimtall" (øverst) og termotole

rante koliforme bakterier (neders) i Iddefjordens over

flatevann (0-2 m) i perioden 1979. 
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G,o G,9 6,tl 

2,8 3' l L. o 

50 50 5 0 

1 'o 1 'o 1 '50 



HAL D EN KOMM U NE 

Byvete r i n æren 
Je r nb ane g t. l 2 

Tlf. 81 223 

Pr øver fra Iddefjorde~ t at t ut 

St . 1 

Totalantall 
bakt/ml li ][) i l 

Termostabile l(; 
koliforme 
bakt/100 ml 

pH ,, ' 5 

'I'u.rbidi tet 
NTU 

l' 4 

Far ge li :l 

Siktedyp 1 ' 2 5 

27 /G - !34 

St.2 St . 4 

l(, Hl l l J 40 

5U tJO 

u ,o o , o 

l ' Il 2 '(, 

3 ~) 4~ 

0 , 85 o,so 

Halden, den 29 /6 -U4 

St . 5 St . 7 ..... .... o 
~V • ..1 .3 -:: . 1 o 

1400 1200 500 0 400 

77 9 G l l O 45 

6 , 6 G, 6 6,7 7 'l 

2' 7 2,2 2,7 1 , 4 

4 0 40 40 25 

o, so 1 ' 7 5 2 , 60 o,so 



HALDEN KOMMUNE 

Byveterin.CJeren 

]ernbaneg t . 1 l 

Tlf. 81 223 

Halden, 6 . 7 191::14 

?røver fra Iddefjorde~ ~att u~ 3.7 d. å . 

St . 1 St .2 St . 4 St . 5 St . ? 

To talantall 2 12J 2 68 0 9 700 a 8 00 2 000 1 bakt /ml 

Termostabile 1 BO 120 172 1 6 0 166 koliforme 
bakt/100 ml 

DR (, . ·, -, (, • 7 6 . 7 6 . 9 l) . l 

Tur biditet 
NTU ~ .4 2.4 4 . G 6 . 4 3. 2 

Farge ·) r 1 )0 (,u GLJ 50 

Si k t edyp 1 ' o 1 'o 1 '7 5 

St . 9 St . 10 

400 9 600 

1.S9 9(1 0 

7. 2 7 . 1 

2 . 2 3 . 1 

40 60 

2,25 0,80 



HALDEN KOMML!NE 

B y v ete r i n ae r e:;;,. 

]ernbanegc. ! l 

Tlf. 131 223 

?røver f r a Iddefjorde~ ta~t ut 

St . 1 

Tota lantall ) 'J :l 
bakt/ml 

Termostabile . ') 
) -

ko lifo rrne 
bakt/1 00 ml · 

pH ) • (i 

~urbidite t 
NTU 1 . ') 

Farge 
111 1 

Sik tedyp 1 ' 2 5 

11 . 7 d . å . 

St . 2 St . 4 

(, d ~l 1 ZGfJ 

1 47 L ; u 

,, • ( J lJ • 'l 

2 • 1 ?. . u 

•, ;) ! ' ) ,, 

1 'os 

Halden. 13 . 7 1984 

,....._ r-
u v . J St . 7 St . 9 St . 1C 

3 DuO 1 280 2J O 1 3 ci O O 

50 q 7!::! ~OD 

G. 6 7 • 1 7 . 5 7 . 1 

2.4 1 . 5 1 • 5 2 . 9 

y l) 40 35 50 

1 'o 1 'o 



• 
HALDEN KOM M U.NE 

:Syve teri:n~ re~ 

Jernbane ~: 1. Il 

Tlf. 81 223 

?r~ver fra Iddef j orde~ ta~t u~ 1J/ 7- 84. 

3 : . 1 St . 2 3t .4 

"fota::..an ~all 
bakl: / :nl 1040 5900 4300 

Termos-va bile 
kali forme 

HJ O bc.kt/ 100 ;:nl 1 1 o 30 0 

nH {, ' 7 /' l' 
. ) . ... , (, ' 9 

·J:i.4rb i C. i ~e t 
NTU •J , l : 1 ' Il 1 ' ,, 

Fc.:::::'ge 
:I t l 4ll ) ') 

Siktedyp 1 '05 1 ' Cl5 1 '05 

,-._L .. 

Halden, 2017 _64 • 

St.5 St . ? 3t .9 St.i O 

5700 2400 700 3000 

11 o 100 3 5 400 

7 ,0 7 '2 7, 6 7 ,2 

1 ' ') 1 ' (, 1 ' 1 1 '4 

3~ 30 1 5 35 

0,95 0,85 2,20 



Byve ~er i :nce re:;'1 

} e rnbaneg c. l 2 

Tlf. 81 223 

Prøver f ra Iddefjor den tatt ut 

s t . 1 

Totalantall 
bakt/::11 12 UO 

Termostabile 
koliforme 1G 
bakt/100 :nl 

pH 7,4 

Turbiå.itet 
NTU i, 3 

Far ge 3 ') 

Sik t edyp 1 '5 

25/7-01..! 

St . 2 St . 4 

1 ~; o o '>) () u 

100 500 

7 , 2 7 , 1 

1 , 3 1 , l> 

4[) 4 ,J 

1 , 2 5 1 ' 1 o 

Halden, 27 l _84 . 

3t. 5 St.? St . 9 St . 10 

5400 3900 200 8 200 

600 6 00 d9 1800 

7 ' 1 7 ' 2 7,6 7 ' 1 

1 , G 1 ' 7 1 ' 4 2 , 6 

4ll 30 20 40 

1 ' 1 o 1 , 40 2 , 60 O,BO 



HALLJt:.N KOMML)NI::: 

Byveterinæren 
)ernba.n e zt. l 2 

Tlf. B1 223 

Halden. 3/8-84 . 

?røver fra Iddefjorden tatt. ~t 31/7 - 84 

St. 1 St.2 St .4 St.5 St.7 

Totalantall 
bakt/ml 500 300 37.000 8 . 400 2.200 

Termostabile 
koliforme 37 19 500 300 85 
bakt/100 ml 

pH 7' 1 7 '2 7 '3 7' 1 7,4 

Turbiditet 
NTU 1 ' 1 1 ' 1 1 '2 1 '2 1 ' 1 

Farge 35 35 40 35 30 

Siktedyp 3' 1 o 3,0 1 '20 1 '50 2,55 

St. 9 St.10 

600 40.000 

65 3.200 

7,7 7,5 

1 '5 2' 1 

25 40 

3' 15 1 '05 



:Byve~erin~re:;J. 

Jernbanegt. Il 

Tlf. ~1 223 

Praver f ra Idtef~ orde~ ta~t u: 

3t . 1 

Totalantal l 3100 

bakt/:nl 

Termostabile 
koliforme :jo 
bakt/100 :nl 

'"' P·· ' ,, t>,o 

·I'u::::-bi d.i tet 
1 ' ) ~·ITU 

~:l .,....-o 
.L ._ ..... .:;:)- ., ' 

l 

Siktedyp 1 t 5 

3/8-84 

St . 2 St . 4 

3500 24000 

4[) 70[) 

7,0 :~ ' il 

l ' ~ 2' 3 

su ~ l) 

1 t 6 0,85 

nalden, 
10/8-84 . 

St . 5 St.7 St . 9 St . 1 C 

13200 4000 2 00 18400 

20 0 10 0 50 100 

7,0 7,3 7 ' 7 7 ' 6 

1 '9 1 l 4 1 ' " 2 l 6 

4[1 l ) 1 ) 40 

0,90 1 t 40 2,5 0 , 55 



HALDEN K OMM I.J N E 

Byve ~ e r i naer en 

)e rnbane ~t. 12 

Tlf. 81 223 

?rover fra Iddefjorden t a tt. ut 15/0-54 

St.1 St . 2 St.4 

Totalantall 5300 6300 50800 
bakt/ml 

Termostabile 
koliforme 33 35 41 
bakt/100 :nl 

nH 6 ,7 c:; ,u 6, u 

Turbiditet 
NTU 1 , 5 1 '4 2,3 

Farge 
35 40 50 

Siktedyp 1 '9 5 1 ' 55 0,70 

Halden, 2 1 1 a_ 3 LL 

St . 5 St . ? St.9 St.10 

20 0 0() 16000 50 0 22400 

44 35 15 1 07 

6 ,6 6,9 7,7 6 , 7 

2,2 2,5 1 ' 1 2,5 

50 60 20 50 

0 , 95 0,90 3,50 1 'o 



Byveterin:ere:n 

Jern banee t. l 2 

Tlf. 81 223 

?røver fra I ddef jorden tat t ut 22 ;s -s 4 

St .1 St.2 St.4 

Totalantall 
bakt /:nl J9 0U (,000 4300 

T'2rmostabile 
koM forme 
ba / 100 ml 20 0 100 0 90 0 

uR 6 ,9 G,9 7 ,0 

Turbidi tet 
NTU 1 '7 1 , 9 1 , 9 

Farge 50 50 50 

Siktedyp 0,95 o,ao 0,70 

Halden, 27 /8 -C:l4. 

St.5 St . 7 St.9 St.1 O 

4000 5100 1100 16300 

1100 400 100 4400 

7 ,0 7,3 7,9 7 ,0 

1 , 9 1 , 4 1 ' 6 3,9 

~o 40 3 5 70 

0,65 1 '05 3' 1 5 0,35 



' 

HALUt.N KUM MU.Nt:.. 

:Syve! er in :æren 

J er n bctneg t. 1 2 

Tlf. 81 223 

?røver f r a Idd.efjo r den 

Totala n t al l 
bak-:/:::J.l 

Termo sta bile 
kolifor me 
bakt/ 100 ml 

p?. 

:rurbi::i::et 
NTU 

Farge 

s·i k tedyp 

t a tt ut 

3t . 1 

14 00 

J2 

- 7 'o 

1 '2 

35 

1 ' 5 

Halden, 31 /!:l - U4 

29 /8 - 84 . 

St . 2 St . 4 ,....., r 
U l..o o ) St. 7 St . 9 3"t . 1C 

3500 :.JO OO 74 00 2600 4 00 102400 

14 3 500 20 0 G6 33 G10 0 

7 ' 1 7 , o 7' 1 7,3 R , 1 7 , 2 

1 '2 ! ' 4 1 '3 1 '3 1 ' 1 4 , 4 

40 40 45 45 20 60 

1 '3 0 1 'o 0 , 85 1 ' 1 o 2,80 0, 25 

Lei d ulf F<ns t nd 
by v e terinær 



•'~'"'-'-'-''-'"' I 'VtVlJVIUI 'i L.:.. 

B yve!eri n ære::1 
jernbaneg t. l l 

Tlf. 81 223 

Prøver fra I d def jordeYl tatt ut 4 / 9- d 4 . 

St.1 St.2 St . 4 

Totalan-call 
'oakt/::11 '; 'J l] l ) 2 ti Ild 41UU 

Termos-cabile 
koliforme )DU 10LJ 200 
bakt/100 ;nl 

::JH tJ ' 9 ·; ' ll 7 ,LJ 

Tur'oidi;;et 
NTU 1 ' Il 1 ' 7 1 '5 

Farge '; ;.J )l ) )LJ 

Siktedyp 1 '20 1, 40 1 , o 

Halden, 7 /9 - 04. 

St.5 St.? 3 ~ .9 St . 1 O 

26 LJO 3500 390 3300 

2LJ O 200 35 1 0LJ 

7 '2 7 ' 1 7' 7 7,5 

1 '2 1 '4 1 '4 1 ' 6 

45 50 40 45 

1 , 55 1 ' 50 2,50 1 , 1 5 



H AL DEN KOM M U.NE 

B y v o !: o r i n •~ r o :n 

j er nb ane fl!. l 2 

Tlf. 81 223 

:-ta!den, 14 /9 - 84. 

r røver f ra Idde f jorde~ tatt ut 12 / 9- 84 . 

St .1 St . 2 

Totalantall 
bakt / ml 600 1200 

Termostabile 
kol~rme 
bakt. 00 ml 90 80 

pH 6,9 7' 1 

Turb iditet 
NTU 0 , 87 0 , 82 

Farge 40 40 

Siktedyp 1 ' 7 o 1 ' 5 0 

3~ . 4. 
~ ..... -
,:) .... . :J 

""..L. ,..., 

0 v • / 

13600 3240 0 9600 

300 400 80 

6 , 9 6 , 9 7,0 

1 ' 8 1 ' 8 1 ' 8 

~o 60 50 

1 ' 15 1 'o 

Leidulf Fa r s t ad 
byveterinær 

St . 9 St . 10 

620 18400 

44 700 

7 ,6 6,8 

1 ' 6 2 , 7 

25 BO 

0,40 



M t.o.. L. LI t:. l-. K U lVI !VI U l 'l t:. 

··;~~~~ 
!/-·~ :~\~ 
0··~·ti':~~~;\; 
~.~~:: ··,, 
~~.r 

:B yve~ er in :oe re :n 

Jernbanegt. 12 

Tlf. 81 223 

Prøver Iddefjorde~ tatt. ut 

St . 1 

To talantall 
1060 bakt/~1 

Termostabile 
kali forme 41 bakt/100 :nl 

-:JH 6, 9 

Turbid.itet 
NTU 1 '2 

Farge 40 

Sik t e dyp 1 '40 

19/9-84. 

St . 2 St.4 

880 1400 

54 144 

6,9 7,0 

1 '2 1 '5 

40 45 

1, 20 0 , 40 

Halden, 24 / 9- 84. 

"'+ -
;:;> " • ? St. 7 St . 9 St . 1J 

1200 6600 220 8000 

140 91 11 200 

7' 1 7 ' 1 8,0 7 ' 1 

1 ' 6 1 ' 6 0 ,56 3,6 

45 45 10 50 

0 , 90 1 , 1 o 6, 45 0,90 



Tlf. 81 22:3 

?r~ver !ra Idiefjorde~ tatt ~~ 2/10-1984 

St.1 St.2 St . 4 

~otalan'tall 
11 o 280 380 cakt/::J.l 

~:?rmo s tabile 
94 135 240 kol i forme 

bakt/100 ml 

:)rt 7,0 6,B 6 , 8 

·~urji 'ii tet 
~·rTU 0,92 1 ' 8 3' 2 

?arge 40 40 60 

Sikted yp 1 '90 1 '70 1 'o 

:-Ialden, 5/1 O - BL~. 

St . 5 St . 7 

510 680 

139 310 

7,0 7,4 

2 ' 1 2,3 

50 4 0 

).i d u lf Fa-rs t ad 
byv e t er inæ r 

St. 9 St.10 

170 2000 

127 14 00 

8' 1 7 ,2 

1 '3 2,7 

25 50 

0 , 70 


